
                                             UCHWAŁA NR XXVI/187/2008                                                 

              Rady Gminy Miedźna 
                   z dnia 16 września 2008r.    

 
w sprawie: sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomosci 

   położonej w Woli przy ulicy Międzyrzeckiej zabudowanej budynkiem  

                    LKS “Sokół”, chodnikiem z parkingiem, ogrodzeniem oraz wiatami. 
                    
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990r. (jednolity tekst z 
12.10.2001r. Dz.U. Nr.142 poz.1591 z późn. zmianami) oraz, art. 13 ust.1, art. 37 ust. 1, art. 40 ust.1, art.67 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (jednolity tekst z 30.11.2004r, Dz.U. z  nr 261 
poz.2603 ze późn.zmianami). 
 

Rada Gminy  Miedźna 
uchwala: 

 
§ 1 

Przeznacza się do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego działki gruntowe  

położone w Woli, karta mapy 4 d 1, oznaczone numerami 651/6 , 654/6 , 663/6, 669/6, o 

łącznej powierzchni 0,1700 ha, stanowiące własność Gminy Miedźna zapisane w Księdze 

Wieczystej nr KA1P / 00039759 / 8,  działki 657/6, 660/6, 682/6, o łącznej powierzchni 

0,4590 ha, stanowiące własność Gminy Miedźna  zapisane w Księdze Wieczystej nr KA1P / 

00044507/1, działki 648/6, 666/6, 672/6, 674/6, 676/6, 678/6, 680/6, 684/6, o łącznej 

powierzchni 0,8139 ha zapisane w Księdze Wieczystej nr KA1P / 00040134 /7, stanowiące 

własność Gminy Miedźna na podstawie Decyzji Komunalizacyjnej Wojewody Śląskiego z 

dnia 29.08.2008 nr IF/VII/7722/43/08.  

Integralną częścią tych nieruchomości jest: budynek LKS 'Sokół”, chodnik z parkingiem, 

ogrodzenie oraz wiaty. 

                                                                          § 2  

Wartość nieruchomości ustalić na podstawie operatu szacunkowego rzeczoznawcy 
majątkowego. 
  

      § 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy  Miedźna. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

 


